
 

平成２０年３月５日 

各 位 

会 社 名 株式会社ふくおかフィナンシャルグループ 

代 表 者 取締役会長兼社長 谷 正明 

本店所在地 福岡市中央区天神二丁目１３番１号 

（コード番号 8354 東証第一部、大証第一部、福証）  

 

 

 

親和銀行におけるＡＴＭ一部障害の復旧について 

 

 

 本日、当社子会社である株式会社親和銀行で発生したＡＴＭの一部障害につきましては、 

３月５日午後８時頃までに全台復旧いたしましたので、お知らせいたします。 

 障害により、お客さまには多大なご不便とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げ

ます。 

 当社は、今後当社グループ内においてこのような障害が発生することのないよう、万全の体

制で臨んでまいります。 

 

 

以  上  


